
 

 
Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 120615/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 188 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», για το σχολ. έτος 2022-

2023. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 2 από 9 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και επικουρικούς (παρ. 1 άρθρο 61 του 

ν.4589/2019) υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων 

του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022, 4ΕΑ/2022 και 5ΕΑ/2022, (οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την 

Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, Γ΄ 1653/23-7-2021 και 

1694 Γ΄/28-7-2021, όπως κατά περίπτωση αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

9. Την αριθ. πρωτ. 79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) υπουργική απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο 

συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την αριθμ. 120122/Ε1/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 188 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 
εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 
2022-2023» σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 

Επικου
ρικός 311 34,43 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΤΣΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 764 83,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ-
ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 793 82,05 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

4 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 823 81,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΡΙΕΤΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 847 80,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

6 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 859 79,8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 993 75,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΠΕΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 999 75,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 3 από 9 

9 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΪΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1012 75,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1014 74,98 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

11 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1090 72,8 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

12 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1092 72,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

13 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1132 71,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1133 71,75 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

15 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΣΙΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1187 70,48 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

16 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1208 70,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

17 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1224 69,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1243 69,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

19 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1254 68,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

20 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1269 68,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

21 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1288 68,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

22 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1325 67,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

23 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1395 66,13 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

24 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1402 66,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

25 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1418 65,83 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

26 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1435 65,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑΚΗ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1456 64,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1476 64,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

29 104 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1487 64,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

30 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1489 64,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

31 107 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1500 64,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

32 110 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΠΛΑΝΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1655 61,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

33 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 277 69,9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

34 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 440 57,95 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

35 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΖΕΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 457 56,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

36 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΙΝΑ ΒΕΝΕΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 465 55,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 4 από 9 

37 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 503 52,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 510 52,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 563 50,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

40 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 579 49,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

41 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 

ΑΚΛΙΒΙ
ΑΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 616 47,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

42 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΜΙΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 645 46,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

43 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 647 46,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

44 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 651 46,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 654 46,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

46 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 658 45,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

47 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 662 45,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

48 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 680 43,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 683 43,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 51 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 991 45,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 136 101,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 234 77,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 270 69,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

54 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 320 60,63 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

55 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 326 59,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

56 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΣΤΡΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 348 57,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

57 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 360 55,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

58 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 362 55,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

59 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 364 55,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

60 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΥΜΑ ΑΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 380 52,8 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΝΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Β 93 44,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

62 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 5 113,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

63 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 81 73,03 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

64 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 104 68,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 5 από 9 

65 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΕΡΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 152 53,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 6 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΓΚΙΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 193 46,18 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

67 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 133 60,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

68 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 135 84,03 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 156 80 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ-ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 163 77,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 183 70,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 185 69,8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

73 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 

Επικου
ρικός 186 69,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 134 92 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

75 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 174 82,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

76 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 178 82,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

77 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΟΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 200 77,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

78 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 213 75,43 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

79 6 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 237 72,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

80 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 240 72 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

81 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 246 71,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΜΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΜΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 248 71,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 251 70,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

84 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 255 70,3 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

85 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 266 68,8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

86 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 267 68,78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

87 14 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 290 66,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

88 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 42 86,85 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 70 69,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

90 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΡΡΕΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 71 69,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 73 68,88 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

92 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 75 68,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 6 από 9 

93 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 78 67,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

94 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 83 66,53 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

95 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΡΜΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 86 65,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

96 9 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΠΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 91 63,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 10 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 328 98,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

98 11 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 129 55,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

99 12 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΚΙΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 235 36,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

100 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΛΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Β 31 136 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΛΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΣΤΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 Β 116 79 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

102 3 BRAILLE ΓΚΡΕΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΙΑΜΑ
ΝΤΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 140 69,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

103 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 171 62,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΕΛΛΑΣ 

ΜΑΡΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 185 59,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

105 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΜΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 216 51,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

106 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 222 50,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

107 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 233 47,73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

108 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 236 47,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

109 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 281 34,65 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

110 11 BRAILLE ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 301 29,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

111 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 73 79,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

112 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 94 72,75 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

113 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 101 71,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

114 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΠΑΛΛΑ - 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 123 67,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 124 67,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

116 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 125 67,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

117 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 127 66,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

118 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 134 66 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

119 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ81 ΠΕ81 Β 3 77,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

120 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 57 63,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 7 από 9 

121 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 90 50,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 

Επικου
ρικός 95 48,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β 23 40,4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

124 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 

Επικου
ρικός 16 77 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

125 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΛΥΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β 11 45,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

126 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 243 58,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

127 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 247 58,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

128 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 269 50,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

129 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 290 43,7 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

130 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 298 40,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

131 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 304 38,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

132 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΟΥΣΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 311 19,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

133 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 314 41,55 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 316 40,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

135 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΦΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 317 40,45 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

136 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 53 96,6 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

137 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 147 74,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

138 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΣΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 230 64,58 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

139 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 262 62,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

140 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 312 58,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

141 16 BRAILLE ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 394 51,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

142 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.05 

ΠΕ87.0
5 

Επικου
ρικός 6 29,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

143 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 Β 77 52,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

144 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 178 36,88 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

145 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ87.06 

ΠΕ87.0
6 

Επικου
ρικός 221 27,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

146 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 Β 25 51,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

147 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Β 55 48,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

148 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 16 106,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 8 από 9 

149 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΜΩΥΣΗ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 30 90,73 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

150 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 51 79,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

151 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 65 74,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

152 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 70 72,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

153 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 76 70,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

154 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 81 68,68 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

155 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 89 65,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 90 65,58 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

157 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 95 64,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

158 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΛΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 107 61,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

159 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 114 60,75 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

160 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 7 102,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

161 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 39 63,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

162 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 61 51,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

163 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 66 49,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

164 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 67 49,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

165 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 69 49,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

166 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΚΑΜΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 72 48,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

167 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 86 41,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

168 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.03 

ΠΕ88.0
3 

Επικου
ρικός 9 62,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

169 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Β 19 38,33 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

170 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 21 72,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 22 72,25 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

172 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 26 69,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 37 61 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

174 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 52 51,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

175 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 54 44,98 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

176 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 57 41,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ



 

 
Σελίδα 9 από 9 

177 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 62 35,58 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

178 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 63 35,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

179 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΘΕΛΞΙΝΟΗ ΑΝΑΣΤ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 64 35,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

180 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 40 41,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

181 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΝΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 46 33,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

182 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 47 33,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

183 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 48 33,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

184 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΝΟΚΑΝΔΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 70 23,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

185 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 Β 52 47,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Β 8 105,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

187 3 ΣΜΕΑΕ ΞΕΝΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1153 68,1 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

188 3 ΣΜΕΑΕ ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 83 26,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την Παρασκευή 7 
Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ


		2022-10-03T14:01:16+0300
	Athens




